
Hjelpemidler for funksjonshemmede barn, ungdom og voksne
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Med alle egenskapene og fordelene til Splashy, vil Splashy Big åpne opp mange flere 
muligheter for 7-14 åringer som ønsker å delta i morsomme aktiviteter med familie og venner.

Splashy er et etablert, portabelt badesete for funksjonshemmede barn, og 
Splashy BIG er et portabelt badesete for funksjonshemmede tenåringer og 
store barn. 

Splashy BIG er et portabelt badesete
for store barn og tenåringer med nedsatt funksjon



Splashy Big har lav 
egenvekt og ekstremt 
enkel å vedlikeholde 
med sitt varmende og 
hurtigtørkende trekk. 
Rengjøring etter bruk er 
ekstremt lett og raskt.

Høyde

Bredde
Gulv til sete

Lengde

Maks brukervekt
Setelengde
Rygghøyde

83 cm

44 cm
7 cm

79,5 cm

55 kg
40 cm
76 cm	

Passende for barn fra 
7-14 år, med en maksimal 
brukervekt på 55 kg.

Splashy Big sitt understell kan reguleres 
til hele 26 forskjellige posisjoner, og har i 
tillegg nye stabiliseringsben for bruk 
utenfor badekaret.

Teknisk data



Hjelpemiddelspesialisten AS 
Rosenholmveien 22, 1252 Oslo

Tlf: 66 81 60 70 - Telefaks: 66 81 60 71
firmapost@hm-spes. no - www.hm-spes.no

189-B05-H15-F
Artikkelnr. HMS nr. Beskrivelse

189-B05-H10-F
253364 Splashy BIG blått sete m/understell og grønn 5-pkt belte

Splashy BIG blått sete m/understell og rosa 5-pkt belte256439

Produktinformasjon


